



Konferens och fördjupning den 10-11 mars 2025,
Citykonferensen Ingenjörshuset, Stockholm,
eller som livesänd konferens på webben

Delta i webbsändningen
och ta del av inspelat material
i sju dagar efter konferensen

Språkstörning och språkligt tillgängliga lärmiljöer

Välkomna till viktiga utvecklingsdagar om språkstörning, tillgängliga lärmiljöer och språkutvecklande arbetsätt – programmet är under bearbetning och fullständig agenda med föreläsare publiceras inom kort.

- Den senaste forskningen om språkstörningar – praktiskt tillämpbar vetenskap som stödjer en språkligt tillgänglig lärmiljö
- Språkligt och kommunikativt anpassade lärmiljöer – hur skapa pedagogisk delaktighet hos alla elever oavsett språkliga förutsättningar och svårigheter?
- Äldre elever och språkstörning – språkinriktade undervisningsmetoder som skapar språklig medvetenhet och främjar lärande i alla ämnen
- Flerspråkiga elever och språkstörning – vilka specifika stödinsatser och pedagogiska verktyg stärker dessa elever?
- Sociala samspelet och språkstörningar – tydligare strukturer som stärker elevers kommunikativa förmåga och möjlighet till inkludering under hela skoldagen

Några röster från tidigare konferenser:

"Alla talare hade sådan kompetens och erfarenhet, som gjorde att vi fick många års arbete serverat på ett silverfat"

"Föreläsningarna kompletterade varandra bra, en bra mix från olika perspektiv och roller. Fick bekräftelse, påminnelse om sådant som fallit bort när annat fylls på samt nya tankar och idéer om hur vi kan skärpa och förbättra vår verksamhet"

"Mycket bra föreläsare och s å mycket kunskap"

"Stort tack för en mycket givande och välordnad Conference"

"Det är andra året i rad som vårt team besöker konferensen och vi har varit mycket nöjda båda gångerna. En bra mix av föreläsare som ger en stor dos inspiration"

"Väldigt nöjd att fått tagit del av denna utbildning. Taack så mycket"

Vid tidig anmälan, välj fakturering 2024 eller 2025!

Priser	Boka innan den 31 januari 2025	Boka innan den 28 februari 2025	Ordinarie pris
Konferens	5 995 kr 1 000 kr i rabatt	6 995 kr	6 995 kr
Temaeftermiddag	2 495 kr	2 495 kr	2 495 kr
Konferens + temaeftermiddag	6 990 kr 2 500 kr i rabatt	7 990 kr 1 500 kr i rabatt	9 490 kr

Kryssa för ett alternativ:

Jag önskar deltaga på plats i Stockholm

Jag önskar deltaga digitalt

Alla priser exkl moms, rabatter går inte att kombinera.

För anmälan, www.kompetento.se/anmalan eller ring 072-2782892. www.kompetento.se